南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2015〕47号

关于做好2015级研究生培养计划制定工作的

通知

各相关学院：

根据培养工作有关规定，研究生指导教师需为所指导的研究生制定培养计划，现就2015级研究生培养计划制定工作有关事项通知如下：

一、制定培养计划程序

见附件

二、时间安排

1、2015年12月17日至2015年12月25日，导师制定所指导2015级研究生的培养计划，并录入“学位与研究生管理信息系统”（http://yjsgl.ncu.edu.cn）；

2、2015年12月26日至2016年1月4日，各学院负责审核本院研究生的培养计划（培养计划的纸质稿由所在学院存档）。

	南昌大学研究生院
	二零一五年十二月一十七日印发